
Dia MARTA 
INECRETARI 

PAUL» 

ItIA POCOVI 
ACADEMICA 

- UNtla 

lettalitA/ 
Ing. EDGARDO LING SHAM 

DECANO 
FACULTAD DE INGENIERA- UNgs 

Universidad Nacional de Salta  

lutelluweRut 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsaedu.ar  Salta, 15 de Febrero de 2016 

012/16 

Expte. N° 14.156/15 
VISTO: 

La Resolución FI N° 361-CD-15 mediante la cual se designa a la Ing. María 
Fernanda Gabín en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Semiexclusiva, 
para la asignatura "Microeconomía" con extensión de funciones en "Macroeconomía" de la 
Carrera de Ingeniería Industrial a partir de la efectiva toma de posesión y hasta el 31 de 
marzo de 2016; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante nota N° 2169/15 la Ing. GABÍN solicito una prórroga para asumir sus 
funciones; 

Que el Sr. Decano autoriza lo solicitado hasta el 15 de febrero de 2016, en 
concordancia con la Res. FI N° 012/16; 

Que la Docente completó los requisitos exigidos para tomar posesión del cargo; 

Que es procedente poner en funciones a la citada Docente; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en funciones a la Ing. María Fernanda GABÍN en el cargo de JEFE 
DE TRABAJOS PRÁCTICOS con Dedicación SEMIEXCLUSIVA, para la asignatura 
"Microeconomía" con extensión de funciones en "Macroeconomía" de la Carrera de 
Ingeniería Industrial a partir del día de la fecha y hasta el 31 de marzo de 2016. 

ARTICULO 2°.- Dejar establecido que la presente resolución es refrendada por la Sra. 
Secretaria Académica, por encontrarse la Directora General Administrativa Económica en 
uso de la Licencia Anual Reglamentaria 2016. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Administrativa, OSUNSA, Dpto. 
Docencia, Escuela de Ingeniería Industrial, Ing. María Fernanda GABÍN, Lic. Graciela 
María PINAL DE CID en su carácter de responsable de Cátedra, Dpto. Personal, Dpto. 
Alumnos, y a Dirección General de Personal para su toma de razón y demás efectos. 
RAF. 


	Page 1

